Obligacje serii C są papierami wartościowymi na okaziciela, emitowanymi w serii zgodnie z 

Ustawą o Obligacjach, kuponowymi, o stałym oprocentowaniu, zabezpieczone po ich 

wyemitowaniu, z kuponem płatnym co trzy miesiące. 

5.3 Wielkość emisji 

Wyemitowanych zostało 11.200 (jedenaście tysięcy dwieście) Obligacji serii C, każda o wartości 

nominalnej 100 zł (sto złotych). Łączna wartość emisji Obligacji serii C wyniosła 1.120.000,00 zł 

(jeden milion sto dwadzieścia tysięcy złotych). 

5.4 Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji lub sposób jej 

ustalenia oraz wyniki subskrypcji lub sprzedaży dłużnych 

instrumentów finansowych będących przedmiotem wniosku o 

wprowadzenie  

Wartość nominalna jednej Obligacji serii C wynosi 100,00 zł (sto złotych). Łączna wartość 

nominalna wyemitowanych Obligacji wynosi 1.120.000,00 zł (jeden milion sto dwadzieścia 

tysięcy złotych). 

Cena emisyjna jednej Obligacji serii C jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 100,00 zł (sto 

złotych). Łączna wartość emisji wynosi 1.120.000,00 zł (jeden milion sto dwadzieścia tysięcy 

złotych). 

5.5 Wyniki subskrypcji lub sprzedaży dłużnych instrumentów 

finansowych będących przedmiotem wniosku o wprowadzenie 

W dniu 2 sierpnia 2016 r. Emitent zakończył subskrypcję Obligacji serii C przeprowadzoną w 

drodze oferty prywatnej. Oferowanych było 12.000 (dwanaście tysięcy) obligacji zwykłych na 

okaziciela serii C o łącznej wartości nominalnej do 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) 

złotych, wyemitowanych na podstawie Uchwały nr 1/7/2016 Zarządu SAF S.A. z dnia 5 lipca 

2016 r. w sprawie emisji obligacji na okaziciela serii C oraz zatwierdzenia warunków emisji 

obligacji, zmienionych Uchwałą nr 2/7/2016 Zarządu SAF S.A. z dnia 21 lipca 2016 r w sprawie

[...]

zmiany Załącznika nr 1 do uchwały nr 1/7/2016 o emisji obligacji na okaziciela serii C – 

Warunki Emisji. 

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji: 5.07.2016 r. – 2.08.2016 r.  

Data przydziału instrumentów finansowych: 4.08.2016 r.  

Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą: 12.000 (dwanaście 

tysięcy) obligacji zwykłych na okaziciela serii C o łącznej wartości nominalnej 1.200.000 (jeden 

milion dwieście tysięcy) złotych.  

Stopa redukcji w poszczególnych transzach: oferta nie była podzielona na transze, redukcja nie 

wystąpiła.  

Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 

subskrypcji lub sprzedaży: 11.200 (jedenaście tysięcy dwieście) obligacji zwykłych na okaziciela 

serii C o łącznej wartości nominalnej 1.120.000 (jeden milion sto dwadzieścia tysięcy) złotych.  

Cena, po jakiej instrumenty finansowe były obejmowane: 100 zł (sto złotych). 

Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją: 21 osób.  

Liczba osób, którym przydzielono instrumenty finansowe w ramach przeprowadzonej

[...]

Warunki Emisji  przewidują ustanowienie zabezpieczenia Obligacji po ich wyemitowaniu. 

Zgodnie z Warunkami Emisji, Emitent w celu zabezpieczenia roszczeń obligatariuszy ustanowi 

hipotekę umowną na pierwszym miejscu do najwyższej sumy zabezpieczenia równej 

1.461.000,00 zł (jeden milion czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych) na należącym do 

Emitenta prawie własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Bęczarce, 

powiat myślenicki, województwo małopolskie, składającej się z działki gruntowej nr 765, 768, 

770/1, 770/2, 774, 822 niezabudowanej o łącznej powierzchni 1,0900ha, objętej księgą